
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO) 

UFFICIO TECNICO 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                              Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955      e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030 . 

 

Atto n° 241         

del   05.10.2011 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ELETTRICI 
COMUNALI. Interveti straordinari urgenti; 

 

PREMESSO 

CHE con decreto sindacale n° 04 del 07.06.2011 è st ato nominato Responsabile dell’area tecnica l’ing. 
Paolo Sanna; 

PRESO atto dell’esigenza di provvedere a numerosi e diversi interventi aventi carattere straordinario e 
dettagliatamente riportati nelle proposte – preventivo effettuati dalla ditta Elettrocostruzioni di Manca & Pilia 
e che di seguito si riassumono: 

prot 2571 del 11.06.2011, interventi vari, in notturna nelle scuole, per complessivi € 868,20; 

prot 2572 del 11.06.2011, intervento di ricerca guasto vicino al ponte di legno, per complessivi € 229,20; 

prot 2573 del 11.06.2011, intervento rifacimento muffole in via s’arrieddu, per complessivi € 135,60; 

prot. 4333 del 12.09.2011, fornitura e sostituzione interruttore automatico per gruppi di continuità piano 1 
municipio, per complessivi € 240,00; 

prot 4334 del 09.09.2011, fornitura e sostituzione 5 lampade a joduri metallici monumento ai caduti, per 
complessivi € 288,00; 

prot. 4386 del 12.09.2011, fornitura armatura a filo pavimento per monumento ai caduti, per complessivi € 
240,00; 

per l’importo complessivo pari a € 2.001,00 (1.667,50 + iva 20%); 

VERIFICATA la congruità delle diverse offerte, ed accertata l’opportunità di provvedere ai diversi interventi, 
come dettagliatamente specificato nei preventivi stessi; 



RITENUTO necessario provvedere con urgenza 

VISTO l’art. 125 comma 11 del D.Lgs 163/2006 che consente l’affidamento diretto da parte del RUP in caso 
di importi inferiori a 20.000,00; 

DETERMINA 

1) di liquidare e pagare gli interventi straordinari di cui al seguente elenco: 

prot 2571 del 11.06.2011, interventi vari, in notturna nelle scuole, per complessivi € 868,20; 
prot 2572 del 11.06.2011, intervento di ricerca guasto vicino al ponte di legno, per complessivi € 229,20; 
prot 2573 del 11.06.2011, intervento rifacimento muffole in via s’arrieddu, per complessivi € 135,60; 
prot. 4333 del 12.09.2011, fornitura e sostituzione interruttore automatico per gruppi di continuità piano 1 
municipio, per complessivi € 240,00; 
prot 4334 del 09.09.2011, fornitura e sostituzione 5 lampade a joduri metallici monumento ai caduti, per 
complessivi € 288,00; 
prot. 4386 del 12.09.2011, fornitura armatura a filo pavimento per monumento ai caduti, per complessivi 
€ 240,00; 
per l’importo complessivo pari a € 2.001,00 (1.667,50 + iva 20%) alla ditta Elettrocostruzioni di Manca & 
Pilia di Solarussa, con sede a Solarussa, Via Vittorio Veneto 4 (PI 00586600959) per il l’importo 
complessivo di € 2.001,00 (1.667,50 + iva 20%)  
 

2) di imputare la somma di € 2.001,00 al capitolo 14.600 del bilancio 2011; 

3) di liberare le risorse residue impegnate con determinazione n° 224 del 13.09.2011; 

4) di disporre l’invio della presente determinazione al responsabile del Servizio Finanziario per gli 
adempimenti di competenza; 

5) di dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 
pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  (Paolo Sanna) 
 
 
 

 
 
 
 

 


